令和 7年 12月 13日

第 5回区長会議資料

高齢福祉課作成

 課長：前田 担当：遠藤

区長各位

多治見市長 髙木 貴行

（ 公 印 省 略 ）

民生委員一斉改選における候補者の選出について（お礼）

 平素は、社会福祉事業の推進にご理解、ご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

 さて、各地域で活動していただいている民生委員は、１２月１日に一斉改選を迎えました。

区長様をはじめ自治会役員の皆様には、候補者の選出に多大なるご協力をいただき、誠にあり

がとうございました。該当する地域の民生児童委員協議会の委員名簿を配付しますので、民生

委員への連絡等にご活用ください。個人情報が記載されておりますので、取り扱いにはご注意

くださいますようお願いいたします。

なお、現時点で欠員となっている区域がございます。該当の地域で候補者が選出されました

ら、随時、推薦の手続きをいたしますので、今後ともご協力くださいますようお願い申し上げ

ます。

【問い合わせ先】

多治見市役所高齢福祉課

  課長：前田あゆみ

担当：大中博 遠藤智子

電話 ２３－５８２１（直通）